
  

UCHWAŁA NR 8422/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2024 roku 

w sprawie przekazania kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych 

uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

przedsięwzięć  

Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały Nr LXVIII/854/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się kierownikom wojewódzkich jednostek organizacyjnych wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć w granicach kwot określonych 

jako limity zobowiązań - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 
 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



Załącznik Nr do Uchwały Nr 8422/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 roku  

 

Lp 
Nr 

przedsięwzięcia 
wieloletniego 

Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
odpowiedzialna 
za realizację lub 
koordynująca 
wykonywanie 

przedsięwzięcia 

Rodzaj wydatku 
(bieżące/majątkowe) Limit zobowiązań 

 

1 1a086 
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 
rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 
całe życie, w tym uczenia się dorosłych 

Wojewódzki 
Urząd Pracy w 
Kielcach 

bieżące 14 741 948,00  

2 1a090 
Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla proekologicznej 
zmiany 

Świętokrzyskie 
Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w 
Kielcach 

bieżące 15 510,00  

3 1a091 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych 

Świętokrzyskie 
Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w 
Kielcach 

bieżące 21 843,00  



4 1a093 
Akademia cyfrowa w praktyce nauczycielskiej na rzecz płynnego przejścia 
między okresem poprzedzającym rozpoczęcie pracy zawodowej a praktyką 
dydaktyczną 

Świętokrzyskie 
Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli w 
Kielcach 

bieżące 111 836,00  

5 1a095 SYSTOUR 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 647 666,00  

6 1a096 CORE 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 617 567,00  

7 1a097 NACAO 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 589 050,00  

8 1a098 BIOWIND 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 452 115,00  

9 1a099 MonitorEE 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 593 221,00  

10 1a100 Kleos 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 60 915,00  

11 1a101 
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 2 297 003,00  

12 1a102 Profilaktyka i ochrona zdrowia mieszkańców 
Urząd 

Marszałkowski 

bieżące 7 826 965,00  

majątkowe 350 000,00  

13 1a103 Edukacja na wszystkich etapach życia 
Urząd 

Marszałkowski 

bieżące 14 059 311,00  

majątkowe 450 000,00  

14 1a104 Usługi społeczne i zdrowotne 
Urząd 

Marszałkowski 

bieżące 68 860 896,00  

majątkowe 2 000 000,00  



15 1a105 Aktywni na rynku pracy 
Wojewódzki 
Urząd Pracy w 
Kielcach 

bieżące 14 206 782,00  

16 1a106 
Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług 
Rozwojowych 

Wojewódzki 
Urząd Pracy w 

Kielcach 

bieżące 35 427 866,00  

majątkowe 204 000,00  

17 1a107 „BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych 
Wojewódzki 

Urząd Pracy w 
Kielcach 

bieżące 41 549 686,00  

majątkowe 204 001,00  

18 1a108 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 2 675 213,00  

19 1a109 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 2 675 213,00  

20 1a110 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 2 675 213,00  

21 1a111 Pomoc Techniczna 
Urząd 

Marszałkowski 
bieżące 172 097 419,00  

majątkowe 35 295,00  

22 1a112 Pomoc Techniczna 
Urząd 

Marszałkowski 

bieżące 78 283 596,00  

majątkowe 910 589,00  

23 1a115 Koordynacja polityki społecznej w województwie świętokrzyskim 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 13 587 870,00  

24 1a146 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 
Starachowice 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 89 889 101,00  

25 1a147 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 
749) dł. ok. 2,0km 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 39 520 000,00  



26 1a149 Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 154 000 001,00  

27 1a150 
Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
757 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 71 170 500,00  

28 1a151 Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 71 896 315,00  

29 1a188 Projekt: Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 1 430 629,00  

30 1a189 
Projekt: Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 

Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju 
Regionalnego  

bieżące 1 108 057,00  

31 1a289 Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy 

Zespół 
Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich 
Parków 
Krajobrazowych 

bieżące 2 963 000,00  

majątkowe 3 500 000,00  

32 1a307 Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 92 733 114,00  

33 1a310 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. 
Kornica do Gowarczowa 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 879 087,00  

majątkowe 60 350 000,00  

34 1a312 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na odc. 
od km 54+900 do km 61+341 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 858 075,00  

majątkowe 91 118 387,00  



35 1a313 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na odc. 
od km 61+341 do km 66+152 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 100 000,00  

majątkowe 62 300 000,00  

36 1c001 
Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej w 
Sandomierzu: prospektu organowego, organów i kapitularza kapitularnego 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 3 500 000,00  

37 1c002 Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej 
Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 3 500 000,00  

38 1c003 Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu 
Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 3 500 000,00  

39 1c004 
Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego 
Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 3 500 000,00  

40 1c005 
Koncepcja projektu Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 60 001,00  

41 1c007 
Opracowanie Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenu 
województwa 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 140 000,00  

42 1c008 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 polegająca na budowie chodnika w 
m. Iwaniska od km 12+074 do km 12+591 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 46 042,00  

43 1c010 
Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla dwóch 
pojazdów kolejowych Typ 308B stanowiących własność Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 6 692 513,00  

44 1c012 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu 
ochrony środowiska 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 80 500,00  

45 1c014 Zakup systemu backupowego 
Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 1 890 000,00  

46 1c027 
Budowa odcinka DW 744 od końca budowanej obwodnicy Starachowic w 
ciągu drogi wojewódzkiej do budowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 92 750 000,00  



47 1c028 
Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla 
pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie świętokrzyskim 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 29 647 400,00  

48 1c031 Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej 
Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 450 000,00  

49 1c032 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego w 
Sandomierzu. Etap I 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 3 471 700,00  

50 1c033 
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 
Wojewódzkiego Domu Kultury 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 8 000 000,00  

51 1c076 
Straty w obiektach sakralnych diecezji sandomierskiej w czasie II wojny 
światowej 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 17 000,00  

52 1c078 
Wykup gruntów dla zadania pn. Rozbudowa DW 766 na odcinku od km 
27+575 do km 29+142 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 600 000,00  

53 1c079 
Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze - Zaskale na 
długości 955m 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 300 000,00  

54 1c080 
Opracowanie koncepcji nowej aranżacji Wystawy Bajkowy Świat oraz 
wykonanie dokumentacji projektowej na podstawie zaakceptowanej 
koncepcji 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 360 000,00  

55 1c082 Zarzadzanie majątkiem województwa  - Zarządzanie lotniskiem 
Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 2 270 000,00  

56 1c083 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy 
miejscowości Łagów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 2 127 930,00  



57 1c084 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Termomodernizacja 
budynku siedziby ŚZDW w Kielcach, ul. Jagiellońska 72 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 32 740,00  

58 1c095 
Utworzenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach – Etap II 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 53 781 474,00  

59 1c096 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 polegająca na budowie chodnika w 
m. Bartoszowiny 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 1 849 576,00  

60 1c111 
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z Dymin na teren Parku 
Etnograficznego w Tokarni 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 75 000,00  

61 1c156 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terene województwa 
świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 33 509 645,00  

62 1c172 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy 
miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 wraz z wykupem 
gruntów 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 1 074 725,00  

63 1c175 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 2 233 000,00  

64 1c180 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 24 516 885,00  

majątkowe 2 335 896,00  

65 1c185 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 31 846 311,00  

66 1c186 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa 
nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – etap I 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 23 365 084,00  



67 1c188 
Stypendia przyznawane przez Województwo Świętokrzyskie studentom 
kształcącym się na kierunku lekarskim 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 720 000,00  

68 1c194 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 
749 na odcinku od km 5+300 do km 6+280 i od km 6+630 do km 8+500 w 
miejscowości Nieświń 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 117 779,00  

69 1c199 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 
20+400 do km 24+230,14 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 4 763 991,00  

70 1c202 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące            26 252 568,00  

71 1c203 
Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące  699 681,00  

72 1c210 
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 700 000,00  

73 1c214 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 975 000,00  

74 1c216 Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

Zespół 
Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich 
Parków 
Krajobrazowych 

bieżące 556 231,00  

75 1c217 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnic 
w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 837 760,00  



76 1c223 Plany Ochrony  Parków Krajobrazowych 

Zespół 
Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich 
Parków 
Krajobrazowych 

bieżące 52 649,00  

77 1c224 
Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem regionalnych 
kolejowych przewozów pasażerskich 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 12 106 617,00  

78 1c225 
Opracowanie dokumentacji dla zadania obejmującego modernizację i 
elektryfikację linii kolejowej nr 25 na odcinku Tomaszów Mazowiecki - 
Skarżysko-Kamienna 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 7 400 000,00  

79 1c239 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 
przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 
ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 
do km ok. 262+377,28 na DK42/ 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 2 176 677,00  

80 1c243 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej 
Nr 758 na odcinku od granicy gminy Klimontów (km ok. 7+058) do 
początku obwodnicy Klimontowa (km ok. 14+557) 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 236 812,00  

81 1c245 
Budowa ciągu pieszo rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 
do km 13+919 wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i wykupem 
gruntów 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 14 840 835,00  

82 1c253 
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - Góra Św. 
Barbary wraz z wykupem gruntów 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 2 850 000,00  



83 1c259 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Świętokrzyska ścieżka 
rowerowa - odcinek od granicy Gminy Staszów do skrzyżowania z DW 757 
w m. Staszów: rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 55+021, dł. ok. 9,1 
km 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 1 380 000,00  

84 1c260 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW 
764 na odc. Wólka Pokłonna - Raków, dł. ok 4,0 km 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 2 004 535,00  

85 1c261 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW 
764 na odc. Raków - Chańcza, dł. ok. 5,5 km 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 44 750,00  

86 1c262 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Budowa obwodnicy m. 
Ociesęki w ciągu DW764" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 15 144 000,00  

87 1c275 
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 
wraz z  połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 
Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 15 388 337,00  

88 1c276 
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 
skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 12 917 130,00  

89 1c277 
Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 
śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 162 140 798,00  



90 1c281 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 5 685,00  

91 1c299 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 w 
Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece Kamiennej 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 689 300,00  

92 1c301 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Rozbudowa DW 
756 na odcinku Dębniak - Łagów w km od 24+200 do 29+892" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 2 130 667,00  

93 1c302 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa 
obwodnicy Łagowa w ciągu DW756 - etap II" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 87 880,00  

94 1c303 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Rozbudowa DW 
756 na odcinku "Wola Łagowska - Raków" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 3 046 074,00  

95 1c304 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Rozbudowa DW 
756 na odcinku Raków - Szydłów" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 3 638 465,00  

96 1c305 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa 
obwodnicy Końskich etap II - od DW 749 do DK 42" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 10 000,00  



97 1c306 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 
obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 132 460,00  

98 1c309 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km 4+500,00 
wraz z budową chodnika i kładki oraz przebudową obiektu mostowego w km 
4+170 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 9 515 000,00  

99 1c313 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 758 na odc. Ujazd - Koprzywnica /od granicy gminy 
Klimontów w km ok. 22+412 do DK79 w m. Koprzywnica w km ok. 
28+189 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

majątkowe 2 934 173,00  

100 1c320 
Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej wraz z uzyskaniem 
decyzji środowiskowej dla zadania pn. Budowa drogi wojewódzkiej w m. 
Obice 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 209 100,00  

101 1c324 
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 30 960,00  

102 1c325 
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 na 
rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach 

bieżące 300 000,00  

103 1c327 
Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 

bieżące 172 000,00  

104 1c330 
Realizacja przyrodniczo-kulturowej ścieżki edukacyjnej „Śladami kolejki 
wąskotorowej” Nowa Słupia – Święta Katarzyna – etap IV 

Urząd 
Marszałkowski 

majątkowe 300 000,00  

 


		2024-01-10T11:26:32+0100




